

3	Oprava zastřešení pavilonů "B", "B1-I" a "B1-II" Polikliniky Uherský Brod
2	Pavilon "B1-I" a "B1-II"
2	Střecha objekt B1-I, B1-II

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Poznámka k položce
	<b>Vícepráce</b>				<b>143 935,28</b>	
	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm- úžlabní část pro Fatrafol	m2	60,80000	24,00	1 459,20	Bednění bude umístěno na kontralatě- laťování se musí demontovat
	Montáž bednění střech šikmých prkna hrubá na sraz tl. 25mm	m2	60,80000	110,00	6 688,00	Montáž nového bednění
	Dodávka řeziva- prkna tl. 25mm (60,8*1,1)*0,025	m3	1,67200	4 500,00	7 524,00	
	Impregnace řeziva	m3	1,67200	550,00	919,60	
	Montáž podkladní vrstvy- geotextilie 60,8*1,1	m2	66,88000	22,00	1 471,36	Podkladní geotextilie pod Fatrafol 60,8m2 + 10% proez a přeložení
	Dodávka geotextilie 300g/m2 60,8*1,1	m2	66,88000	24,00	1 605,12	Podkladní geotextilie pod Fatrafol 60,8m2 + 10% proez a přeložení
	Montáž povlakové krytiny fatrafol vč. kotvení	m2	87,45000	190,00	16 615,50	Montáž povlakové krytiny vč. vytažení na stěny strojovny,navazující udovy a atiku- rozdílná výměra z důvodu vytažení na stěny, atiky a pod hřeben, dále překládání v úžlabní části
	79,5*1,1		87,45000			
	Dodávka krytiny Fatrafol 810-červená vč. kotvení a doplňků	m2	87,45000	270,00	23 611,50	Povlaková krytina vč. vytažení na stěny strojovny,navazující udovy a atiku- rozdílná výměra z důvodu vytažení na stěny, atiky a pod hřeben, dále překládání v úžlabní části
	79,5*1,1		87,45000			
	Sténová lišta Vyplanil- pásek rš. 50mm	bm	48,00000	67,00	3 216,00	systémový prvek krytiny
	Koutová lišta Vyplanil- L 100mm	bm	54,00000	88,00	4 752,00	systémový prvek krytiny
	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	57,00000	44,00	2 508,00	Větší výměra výměny latí- okapová hrana shnilá
	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm- okap	m2	57,00000	24,00	1 368,00	Větší výměra výměny latí- okapová hrana shnilá
	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	0,30000	6 200,00	1 860,00	Dodávka latí
	Kotlík žlabový 330/100	ks	10,00000	225,00	2 250,00	Chybějící kotlíky pro dešťové svody
	Odpadní trouby lak.plech kruhové D 100 mm- (7*0,4)+(3*9,0)	m	29,80000	410,00	12 218,00	Kompletně nové svody
	Odvodnění kondenzu klimatizační jednotky	m	4,00000	290,00	1 160,00	Vedení kondenzu klimatizace
	Těsnící/Vetrací pás pod lemování na krytinu	bm	16,40000	115,00	1 886,00	Nutné zatěsnění styku pultové části střechy s napojením na zeď
	Úprava ostění střešního okna SDK	kus	3,00000	2 250,00	6 750,00	Chybná výměra v rozpočtu
	D+M okno střešní 74/140 cm vč.spádového rámu - specifikace viz PD	kus	1,00000	17 600,00	17 600,00	Po 1.KD přidán 1ks střešního okna objednatelem
	Krytina z trapéz.plechů TR 39/333/0,63 mm PE 25 s antikondenzační úpravou	m2	26,50000	395,00	10 467,50	Vyšší výměra plochy
	Oplechování zdí včetně rohů z lak.plechu, rš 1300 mm	m	17,80000	420,00	7 476,00	Chybějící oplechování atiky ke kotelně
	8,9*2		17,80000			
	Demontáž krytiny onduline vlnovek, na konstr.,do suti	m2	26,50000	23,00	609,50	vyšší výměra plochy
	Hromosvod- příplatek za provedení oddálených jimačů (1/2 ceny hromosvodaře= 18.600,-/2)	kpl	1,00000	9 300,00	9 300,00	příplatek za oddálené jimače 1/2 ceny zahrnut v ceně rozpočtu
	Žlabový plech proti přetečení vody ve žlabu	ks	2,00000	310,00	620,00	
	<b>Méněpráce</b>				<b>-49 393,65</b>	
	Krytina z trapéz.plechů TR 39/333/0,63 mm PE 25 s antikondenzační úpravou	m2	-55,00000	395,00	-21 725,00	Odpočet za Fatrafol
	Lemování z lak.plechu zdí, tvrdá krytina, rš 600 mm (2,7+3,5)*2+8,4	m	-20,80000	290,00	-6 032,00	plechování v místě Fatrafolu
	2,7+3,5)*2+8,4		-20,80000			
764906320RS	Úžlabí rš 700 mm, lak.plech	m	-11,65800	355,00	-4 138,59	plechování v místě Fatrafolu
	11,658		-11,65800			
	Úžlabí lak.plech za strojovnou rš 1200mm	m	-3,30000	415,00	-1 369,50	plechování v místě Fatrafolu
	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 6*8	m2	-48,00000	44,00	-2 112,00	Neprováděno z lešení
	6*8		-48,00000			
	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 48*1,5	m2	-72,00000	36,00	-2 592,00	Neprováděno z lešení
	48*1,5		-72,00000			
	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	-48,00000	30,00	-1 440,00	Neprováděno z lešení
	Demontáž podstřešní fólie	m2	-1 248,07000	8,00	-9 984,56	

celkem víceprací - méněpráce bez DPH

94 541,63